
	Přeskočit na obsah			
				
										
						Menu webů					
									

			
					
			
				
					
						[image: Skautské tancování]
					
				
		
			
				
					
						[image: Skautské tancování]
					
				
				
					Menu				
					Chci vědět víc
	Bazar
	Pravidla bazaru



	Seznamka
	Fotky
	Facebook


			

		
					

		
		
	
				
			
	
		
			
			 
				

SKAUTSKÉ TANCOVÁNÍ

 Chci vědět víc



 Kalendář akcí
 
 Nemusíš chodit pravidelně.

Nemusíš chodit včas.

Je pro každého, kdo chce strávit příjemný večer.

Je pro každého, kdo se chce v tanci něčemu přiučit.

Nemusíš chodit v páru.

Nemusíš chodit ve společenském oblečení.

Je pro každého, kdo si chce zatancovat.

Je pro každého, kdo se chce naučit tancovat.












Co pořádáme

[image: stranky_tancovani]
PÁTEČNÍ TANCOVÁNÍ

Pravidelné páteční taneční večery, na kterých si může zatancovat každý bez rozdílu věku a taneční výkonnosti. Tancujeme v průběhu celého školního roku. 


[image: stranky_tanecni]
PŘEDTANČENÍ

Každý rok na podzim secvičujeme předtančení na náš skautský ples v lednu. Naučíš se nové věci v super kolektivu lidí co chtějí tancování věnovat trochu víc.



[image: stranky_soustredeni]
SOUSTŘEDĚNÍ

Kdo chce tančit více, může s námi jet na listopadové čtyřdenní soustředění. Taneční výuku zde vedou pozvaní zkušení trenéři. 


[image: stranky_ples]
SKAUTSKÝ PLES

Každoročně pořádáme ples, na kterém je dostatatek místa k tanci a dobrá taneční hudba. Přijď v lednu poznat jeho jedinečnou atmosféru! 



 V minulosti jsem pořádali ještě další akce. Pokud tě to zajímá, najdeš informace v archivu.







AKTUALITY

Zajímá tě, co se děje? Sleduj aktuality

						
							Skautský ples!

					21.12.202321.12.2023
				
						
											
							Zveme vás na 26. Skautský společenský večer, který se bude konat v sobotu 20. 1. 2024 v KD Domovina v Holešovicích. Můžete se těšit na…

						

					číst více...

						
							Taneční program – podzim 2023

					3.10.202318.11.2023
				
						
											
							Začneme 6.10. bluesem, další pátky se můžete těšit na výuku dalších standardních i latinskoamerických tanců.

						

					číst více...



 






KALENDÁŘ AKCÍ

Kalendář akcí a program pátečních hodin průběžně doplňujeme a aktualizujeme.

Plánuješ více dopředu? Podívej se na celý náš taneční kalendář, který si můžeš navíc propojit se svým.


	12.4.2024 
	
		
		Skautské tancování v Dejvicích

12.4.2024  18:30 až  21:00 |  












náměstí Svobody 2, 160 00 Praha



vstupné 100,-
do tělocvičny se přezouváme
Podrobnosti na webu: https://skautske-tancovani.cz/




	



		19.4.2024 
	
		
		Skautské tancování v Dejvicích

19.4.2024  18:30 až  21:00 |  





náměstí Svobody 2, 160 00 Praha



vstupné 100,-
do tělocvičny se přezouváme
Podrobnosti na webu: https://skautske-tancovani.cz/




	



		26.4.2024 
	
		
		Skautské tancování v Dejvicích

26.4.2024  18:30 až  21:00 |  





náměstí Svobody 2, 160 00 Praha



vstupné 100,-
do tělocvičny se přezouváme
Podrobnosti na webu: https://skautske-tancovani.cz/




	









FACEBOOK

Můžeš nás sledovat také na Facebooku. Pro zobrazení naší stránky nemusíš mít na Facebooku účet.







O NÁS

Jsme parta převážně skautských tanečních nadšenců, kterou tancování baví. Nemáme žádné závodní ambice, tanec je pro nás způsob odpočinku. A děláme to tak už dvacet let…

Přijď si k nám zatančit kterýkoliv pátek od 18:00 do 21:00 hodin!

Záleží jen na to tobě, zda se chceš naučit tančit, v tanci se zdokonalit nebo si jen zatančit. Nemusíš chodit pravidelně, nemusíš chodit včas, nemusíš chodit v páru ani ve společenském oblečení.

Napsali o nás:

Můžeš si o nás přečíst článek Skautské tancování, který vyšel v roverském časopisu Kmen, nebo článek Galaparket – Galapárty z časopisu Skauting.







Kde tancujeme

Nám. Svobody 2, Praha 6 – kousek od stanice metra Dejvická, viz mapa. Pro podrobnější popis navštiv tuto stránku.









NAPIŠ NÁM

Máš nějaký dotaz? Neváhej nás kontaktovat.





    
        
        
            
                
        

            

    
                
        

            

    
                
        

            

    
                
                
        
                
    

    
                    
                                        
            
                
                    [image: ]

                
    
            
    
            
                
                
                    
                        
                            
                            Refresh
                        
    
                    
    
                
            

            
                         
        
        
    

        
            
        
        
    








								
	


	




			
			
								
					Junák - český skaut, středisko Polaris Praha, z. s. - Skautské tancování
© 1995 - 2024 
Administrace				

			

		
		



			
			


			


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Perzonalizace
							
								
								Perzonalizace
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas





				

      
      

























		
		
